Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   13   »       сентября      2023 г.                                                                                        № 1414 г. Советский

О внесении изменений
в постановление администрации
Советского района от 28.12.2017 № 2707
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:

1.
 Внести в постановление администрации Советского района от 28.12.2017 № 2707 «О порядке списания затрат по объектам строительства, финансирование строительства которых осуществлялось за счет средств бюджета Советского района» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского района по строительству, начальника управления архитектуры
и градостроительства администрации Советского района.»;

2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение);

3) пункт 3.3 приложения 3 к постановлению исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Советского района

   Е.И. Буренков

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 13.09.2023 № 1414
«Приложение 2
к постановлению

администрации Советского района

от 28.12.2017 № 2707

Состав

Комиссии по списанию затрат по объектам строительства, финансирование строительства которых осуществлялось за счет средств бюджета Советского района
	Председатель комиссии:
	заместитель главы Советского района по строительству, начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Советского района;

	Заместитель председателя комиссии:
	директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства
Советского района»;

	Секретарь комиссии:

	юрист муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства
Советского района»;

	Члены комиссии:
	заместитель главы Советского района по финансам, начальник Финансово-экономического управления администрации Советского района;

	заместитель главы Советского района по жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике;

	председатель комитета по развитию коммунального комплекса администрации Советского района;

	начальник юридического управления администрации Советского района;

	директор департамента муниципальной собственности администрации Советского района;

	главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства Советского района».»

PAGE